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Starachowice 24 czerwca 2009r. 

Wykonawcy 

postępowania przetargowego
Dostawa osprzętu do endoskopii wraz z utworzeniem „składu konsygnacyjnego”
 – banku osprzętu
Nr ogłoszenia 93409-2009
Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Dostawa osprzętu do endoskopii wraz z utworzeniem „składu konsygnacyjnego” – banku osprzętu nr sprawy 20/04/2009/END

W dniu 19 czerwca 2009r. wpłynęły zapytania ofertowe dotyczące przetargu jw. o następującej treści na które odpowiadamy:

Dotyczy zapisu § 1 ust. 2-4 Załącznika nr 3 do S.I.W.Z. – wzór umowy oraz analogicznie § 3 wzoru umowy przechowania

„….2. Dostawa poprzedzona będzie każdorazowa telefonicznym zgłoszeniem Zamawiającego i realizowana nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od momentu złożenia pisemnego zamówienia.

3. Dostawa musi odpowiadać zamówieniu i nie może być dzielona na części 

4. Pierwsza dostawa nastąpi nie później niż w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy.

Wnosimy o zmianę na zapis 

„… 2 poprzedzona będzie każdorazowa telefonicznym zgłoszeniem Zamawiającego i realizowana nie później niż w ciągu 7 dni roboczych od momentu złożenia pisemnego zamówienia.

Odpowiedź:  nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę . Zamawiający zmienia brzmienie § 1ust 2 który otrzymuje brzmienie: „Dostawa poprzedzona będzie każdorazowa telefonicznym zgłoszeniem Zamawiającego i realizowana nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od momentu złożenia pisemnego zamówienia otrzymanym przez Wykonawcę faksem 
3. wykreślony

Odpowiedź:  nie, Zamawiający nie wyraża zgody

4.Pierwsza dostawa nastąpi nie później niż w ciągu 7 dni  roboczych od daty podpisania umowy

Odpowiedź:  tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę  
Dotyczy zapisu § 5 ust. 4 Załącznika nr 3 do S.I.W.Z – wzór umowy

4. Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 24 godzin od doręczenia rozpatrzyć reklamację i dokonać wymiany towaru na pełnowartościowy pod rygorem naliczenia kar umownych jak za nieterminową realizację zamówienia.

Wnosimy o zmianę na zapis:

4. Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 3 dni od dnia pisemnego doręczenia wyrobu reklamowanego  rozpatrzyć reklamację i po stwierdzeniu zasadności reklamacji dokonać wymiany towaru w terminie następnych 7 dni roboczych na towar pełnowartościowy.”

Odpowiedź: . nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy zapisu § 6 ust. 2 i 3 Załącznika nr 3 do SIWZ – wzór umowy.

     …… 2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne :

a) za zwłokę w przekazaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1 % wartości umownej za każdy dzień zwłoki, jeżeli opóźnienie zostało spowodowane przez Wykonawcę,

b) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego.

 3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umową :
z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego w wysokości  10 % wynagrodzenia umownego z zastrzeżeniem § 8 niniejszej umowy.

Wnosimy o zmianę na zapisy:

     …… 2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne :

a) za zwłokę w przekazaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1 % wartości niezrealizowanej części zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki, jeżeli opóźnienie zostało spowodowane przez tylko i wyłącznie Wykonawcę,

b) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 5 % niezrealizowanej części umowy .

Odpowiedź: . Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  wysokości kar umownych opisanych w § 6 ust. 2 i 3. 

Zamawiający zastosował takie kary ponieważ Zamawiającemu zależy na rzetelnych dostawach . Mając na uwadze specyfikę działalności , Zamawiający stosując zasadę racjonalnego gospodarowania środkami finansowymi nie jest w stanie tworzyć zapasów magazynowych umożliwiających dostęp do całego asortymentu objętego n/n zamówieniem . W związku z powyższym asortyment musi być realizowany na bieżąco w zależności od potrzeb w terminie nie dłuższym niż to przewidują postanowienia umowy.

 3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umową :
z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego w wysokości  5 % wynagrodzenia umownego z zastrzeżeniem § 8 niniejszej umowy.

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody.
Dotyczy zapisu § 2 ust. 1 Załącznika do S.I.W.Z – wzór umowy przechowania.

1.Składający zleca a Przechowawca przyjmuje na nieodpłatne przechowanie wyroby medyczne w ilości, asortymencie i cenach określonych załączniku nr 3 do umowy dostawy ……………………………..

Wnosimy o zmianę na zapisy:

1. Składający zleca a Przechowawca przyjmuje na przechowanie wyroby medyczne w ilości, asortymencie i cenach określonych w załączniku nr 3 do umowy dostawy …………przy czym koszt depozytu nie stanowi odrębnej pozycji i uwzględniony został w cenie ofertowej. 

Odpowiedź: tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia § 2 ust. 1 wzoru umowy przechowania mając na uwadze brzmienie § 1 ust. 9 umowy dostawy

Dotyczy zapisów S.I.W.Z. 

Wnosimy o rozszerzenie katalogu możliwości i okoliczności zmiany postanowień przeszłej umowy o poniższe przypadki: 

‘ … Strony dopuszczają zmiany umowy czasowe lub trwale w trakcie jej obowiązywania, pod warunkiem, że zmiany te są korzystne dla Zamawiającego, w niżej wymienionych przypadkach:

1. strony dopuszczają zmianę umowy w zakresie obciążenia cen jednostkowych poszczególnych elementów zamówienia

2. strony dopuszczają zmianę umowy  w zakresie cen jednostkowych poszczególnych elementów przedmiotu zamówienia jeżeli średni kurs EURO lub USD ulegnie zmianie o minimum 5% w stosunku do kursu z dnia upływu terminu składania ofert

3. konieczność wprowadzenia zmiany umowy wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć  chwili zawarcia umowy.

4. bilans zmian to jest korzyści i obciążeń dla zamawiającego nim wpływa korzystnie na interes prawny lub faktyczny Zamawiającego.

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody

Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuści igły do ostrzykiwania o średnicy igły 0,7 mm (22G) przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w SIWZ?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza składnie oferty na igłę o średnicy 0,7 mm (22G) przy zachowaniu pozostałych parametrów wymaganych w SIWZ.
2. dot. Poz. 26 Jaka jest jednostka miary – sztuki czy opakowania?

Jeśli sztuki, czy Zamawiający ze względu na wielkość opakowań (10 szt.) dopuści zaokrąglenia ilości w dół (10szt.) lub w górę ( 20szt.)
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dotycząca  poz. 26 jednostka miary to szt. i w związku z tym zamawiający zmienia ilość zamawianego towaru, jest 15 ma być 10 szt. Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 w poz. 26 . 
Zapytanie do SIWZ

Pozycja 17.1 – proteza samorozprężalna jelitowa

1. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na protezę jelitową bez rozszerzeń na końcach, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: nie Zamawiający nie wyraża zgody
Pozycja nr 17.3 – proteza samorozprężalna przełykowa

2. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na protezę przełykową o średnicy części roboczej maksymalnie 20 mm, średnica cewnika wprowadzającego maksymalnie        9,4 mm , system uwalniania umożliwiający repozycję po uwolnieniu, pozostałe parametry bez zmian 
Odpowiedź: tak,  Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na protezę przełykową o parametrach opisanych w zapytaniu. 
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